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No 22 mo/b4 ~2on2 P/

Data. .

ot OF04. 20267 |
Republika e Kosovés ' - o - Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

DRAFT - RREGULLORE PER NDRYSHIMIN DHE PLOTISIMIN
' RREGULLORES NR.01-110/01-0025382/22 PER TAKSA,
TARIFA, NGARKESA DHE GJOBA, E PLOTESUAR DHE
NDRYSHUAR ME RREGULLOREN PER TAKSA, TARIFA,
NGARKESA DHE GJOBA NR. 01-110/01-0031372/25 - KOMUNA
SKENDERAJ

Skenderaj, Prill 2026



Mt bitshitelje 1 nenit 11 dhe 12, paragrafi 1 dhe 2, shkronja ¢), & Ligjit Nr.03/L-040 pér

Vergeverisjen Lokale, ndérlidhur me nenin 8, nenin 13 dhe 15 t& Ligjit Nr. 03/L.-049 pér Financat

B {ulzmnf okal, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 05/L -108 Pér Plotésimin dhe

Nibvsliinoy e Ligjit pée Financat ¢ Pushtetit Lokal, nenin 14, nenin 20, nenin 61 dhe 66 t& Statutit

e beormunds st Skenderaft Nr.01-110-385, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé:
muralon kété:

GULLORE PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES
%382;’?? PER TAKSA, TARIFA, NGARKESA DHE GJOBA, E

X DHIL NDRYSHUAR ME RREGULLOREN PER TAKSA, TARIFA,
Akl A DR GJOBA NR. 01-110/01-0631372/25.

Neni 1
Qillimi

QB 1 Kisaj Dralt - Rregullore éshté plotésimi dhe ndryshimi i Rregullores Nr, 01-110/01-
DEEZAARDID S dalls 06.06.2022 Pér Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba, e plotésuar dhe ndryshuar
uloren Per Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Nr. 01-110/01-0031372/25, t& datés
OF08.2025 18 Komunds s Skenderajt.

e R

Neni 2

2.3 Mdryshohet dhe plotésohet paragrafi 11.6, 11.7, 11.8, 11.9 t& nenit 11 t& rregullores bazé, i

a1l formulohel sind vijim:
Neni |1
P16 Antobusit ¢ relacionit urban:

#Stobusél mbi 28 vlése nga 2.5 € né €
2 Autoebusiél deri 28 uldse nga 2 € né €
¢ Autobustt deri 18 ulése nga 1.5 € né €

FT Antobusdt o relacionit nderurban dhe periferi:

s Autobusét mbi 28 ulésenga2€né €
& Autobusét dert 28 ulése nga 1.5€n8 €

#  Autobusélt dert 18 ulése nga 1 € né €

PR Volorat/ Automjelet deri n8 3.5 tonénga 1 €né €

L Veturat/ Automjelet mbi 3.5 tond nga2 €né €



Neni 3
Hyrja né fuqi

Adavinistrimit dhe Pushtetit Lokal dhe brenda shtaté (7) ditésh pas publikimit né web-faqen zyttare
o Rommds st Skenderajt.,



